
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

РЕШЕНИЕ № 29 

 

г.Мыски                                                                                                       19 июля 2021г. 

 

О  специальных местах  для размещения  

предвыборных печатных  агитационных материалов  

на территории Мысковского городского округа при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-

2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  с пунктом 15 статьи 39 Закона 

Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса», территориальная 

избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Предложить главе Мысковского городского округа выделить на территории 

каждого избирательного участка специальные места для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому 

одномандатному избирательному округу № 22 согласно приложению к решению. 

2. Направить настоящее решение главе Мысковского городского округа. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 

 
 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной избирательной комиссии 

Мыковского городского округа 

от 19.07.2021г. № 29 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

специальных мест, оборудованных стендами, для  размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов  при подготовке и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-

2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22  
 

№ 

 п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Место размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов 

1. 544  

 

пос. Чуазас 

ул.Центральная, 18, клуб 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

2. 545 

 

пос. Чувашка 

ул.Алтын-Шор, 4, клуб 

(не менее 50 м. в от входа в помещение УИК) 

3. 546 

 

г. Мыски 

 ул.Первомайская, 15, Городской центр культуры 

(не менее 50 м.от входа в помещение УИК) 

4. 547 

 

г.Мыски 

ул. Олимпийская, д. 17/1,  

Муниципальное бюджетное учреждение «Мысковский 

историко-этнографический музей» 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

5. 548 

 

г. Мыски, 

ул.Рембазовская,1, КДЮСШ им. Воронина 

 (не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

6. 549 

 

г. Мыски, 

ул. Рембазовская,1, КДЮСШ им. Воронина   

 (не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

7. 550 

 

г. Мыски 

 ул.Первомайская, 15, Городской центр культуры 

(не менее 50 м.от входа в помещение УИК) 

8. 551 

 

г. Мыски,  

ул. Первомайская,35 

МБУ «Транспортно-хозяйственное учреждение 

управления образованием Мысковского 

 городского округа» 

 (не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

9. 552 

 

г. Мыски, 

б-р.Юбилейный, 4а, школа № 4  

 (не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

 

10. 553 

 

г. Мыски, 

б-р.Юбилейный, 4а, школа № 4  



№ 

 п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Место размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов 

 (не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

11. 554 

 

г. Мыски, 

ул. Вахрушева, 26, школа № 1 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

12. 555 

 

пос. Бородино, школа № 10 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

13. 556 

 

пос.Ключевой,  

квартал 7, д.1, КСК «Юбилейный»  

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

14. 557 

 

пос.Ключевой,  

квартал 7, д.1, КСК «Юбилейный» 

 (не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

15. 558 

 

пос.Ключевой,  

ул.50 Лет Пионерии,14, школа № 2  

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

16. 559 

 

пос.Ключевой,  

ул.50 Лет Пионерии,14, школа № 2  

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

17. 560 

 

пос.Подобас,  

ул.Дружбы, 2а, школа № 12 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

18. 561 

 

пос.Берензас,  

ул.Дружбы, 2а, школа № 12 

 (не менее 50 м от входа в помещение УИК) 

19. 562 

 

пос.Притомский, 

квартал 17, д.24, школа № 5 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

20. 563 

 

пос.Притомский, 

квартал 17, д.24, школа № 5  

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

21. 564 

 

пос.Притомский,  

ул. Энергетиков,4, ТУ ГЭТК 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

22. 565 

 

пос. Притомский, ул.Ленина, 8а, 

ДК имени Горького  

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

23. 566 

 

пос. Притомский, ул.Ленина, 8а, 

ДК имени Горького  

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

24. 567 

 

пос.Притомский,  

ул.Центральная,4, школа № 3 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

25. 568 

 

пос.Притомский,  

школа № 7, ул.Энергетиков,15 

(не менее 50 м. от входа в помещение УИК) 

 


